Identificação Básica

Tipo de Sessão: Ordinária
Abertura: 27/06/2022 - 18:00
Encerramento: -

Expedientes

Matérias do Expediente

Matéria Ementa Situação

1 - Projeto de Lei nº 21
de 2022
Processo: -
Autor: Poder Executivo
Municipal - PEM

Cria a Procuradoria-Geral do Município de Jaguari e dá outras
providências.

Não informada

2 - Moção nº 3 de 2022
Processo: -
Autor: MDB

Moção de Apoio aos Servidores Públicos Estaduais Inativos e
Pensionistas em razão do desconto previdenciário instituído pela
Instrução Normativa IPEPREV n.º 01.

Não informada

3 - Indicação nº 11 de
2022
Processo: -
Autor: Agnes Patias

A Vereadora que a esta subscreve, da Bancada do Partido Democrático
Trabalhistas - PDT, vem diante de Vossa Excelência, indicar ao Executivo
Municipal que sejam tomadas as providências necessárias para que seja
instituído no Município de Jaguari o “Programa de Incentivo à Vacinação
contra a Brucelose”, conforme projeto em anexo.

Não informada

Matérias da Ordem do Dia

Não existem Matérias de Ordem do Dia para essa Sessão Plenária

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Pauta da 20ª Ordinária da 2ª Sessão Legislativa da 18ª Legislatura (2021 - 2024)
Legislatura

01/07/2022

Praça Gilson Carlos Reginatto, s/n - Jaguari RS Tel.: (55) 3255-1451 http://
camara.jaguari.rs.gov.br/ - E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br 01/07/2022

Página 1

	Identificação Básica
	Expedientes
	Matérias do Expediente
	Matérias da Ordem do Dia